
UCHWAŁA NR XI.67.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po przeprowadzeniu konsultacji - na wniosek Burmistrza Strumieniu - 
Rada Miejska w Strumienia 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XIX.166.2012 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienić treść § 1 ust. 2 nadając mu następujące brzmienie: 

„Siedziba MOPS mieści się w Strumieniu w części budynku przy ulicy 1 Maja 7.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EE271D-7A67-4D76-8D5D-30F4DB539577. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.67.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


